
 

 

UCHWAŁA NR 242/XXXIV/21 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń  

cmentarnych w Gminie Wleń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust.1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1947) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych w Gminie Wleń 

w wysokości: 

1) za miejsce pod grób ziemny: 

a) pojedynczy jednopoziomowy- 300,00 zł, 

b) pojedynczy dwupoziomowy- 600,00 zł, 

c) rezerwacja pod grób pojedynczy, na okres 20 lat - 300,00 zł, 

d) grób do złozenia urny (0,5 m x 0,5 m), wyłącznie cmentarz górny- 150,00 zł; 

2) ponowny wykup miejsca pod grób na kolejne 20 lat- jak w pkt 1; 

3) dochowanie w grobie do kolejnych 20 lat- opłata proporcjonalnie do okresu dochowania zgodnie z pkt 1; 

4) za każdy rozpoczęty rok opóźnienia w opłatach (po ostatnim roku opłaty) za odnowienie miejsca pod 

pochówek - 30,00 zł; 

5) przekwalifikowanie grobu jednopoziomowego w dwupoziomowy - 130,00 zł; 

6) dopłata za dochowanie urny do grobu ( ziemny lub murowany) - 100,00 zł; 

7) za miejsce pod grób murowany bez prawa do budowy nagrobka (pomnika): 

a) pojedynczy jednopoziomowy na okres 20 lat (1,30 x 2,30 m) - 1500,00 zł, 

b) pojedynczy dwupoziomowy (2 osoby) (1,30 m x 2,30)bez urn - 1800,00 zł, 

c) Podwójny jednopoziomowy(1,30 x 2,30) bez urn - 3000,00 zł, 

d) podwójny dwupoziomowy (2.60 x 2,30) bez urn - 6000,00 zł, 

e) urnowy (0,5 x 0,5) - 600,00 zł; 

8) opłata za kaplicę: 

a) opłata za kaplicę 1 doba - 200,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 5714



b) za każdą następną dobę - 80,00 zł; 

9) opłata za eksploatację cmentarza: 

a) dla zakładów pogrzebowych i kamieniarskich, poza pogrzebem- 150 ,00 zł, 

b) dla zakładów pogrzebowych, w czasie pochówku- 300,00 zł, 

c) przy ekshumacji zwłok (zainteresowany lub zakład pogrzebowy) - 150,00 zł, 

d) przy stawianiu nagrobka, grób ziemny (pozwolenie)- 70,00 zł, 

e) przy stawianiu nagrobka, grób murowany pojedynczy (pozwolenie) - 70,00 zł, 

f) przy stawianiu nagrobka, grób murowany podwójny (pozwolenie) -70,00 zł, 

g) przy murowaniu nagrobka dziecinnego i urnowego - 50,00 zł, 

h) przy murowaniu grobowca podwójnego- 80,00 zł, 

i) wjazd na cmentarz poza pochówkiem (otwarcie bramy) - 30,00 zł, 

j) opłata za wymianę pomnika (pozwolenie)- 50,00 zł; 

10) dodatkowa opłata za eksploatację cmentarza bez zezwolenia zarządcy (dla właściciela grobu)- 1000,00 zł. 

§ 2. Wszystkie opłaty uiszczone na podstawie poprzedniej uchwały obowiązują do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 3. Podane opłaty są opłatami netto, do których należy doliczyć podatek VAT, według obowiązującej 

stawki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 57/2000 z dnia 21 stycznia 2000 r. sprawie zatwierdzenia stawek cmentarza 

komunalnego we Wleniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Katarzyna Kotołowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5714


		2021-12-06T11:23:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




